МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012  №5/4

О создании рабочей группы по
организации и проведению
публичных слушаний по проекту
решения «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве за
2011 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, в целях обеспечения прав жителей внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве на участие в
обсуждении проекта решения по отчету об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве за 2011 год, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Признать решения муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве от
27.10.2010 № 40/3 «О создании рабочей группы по организации и
проведению публичных слушаний о бюджете внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве» и от
25.05.2011 № 47/11 «О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве от 27.10.2010 № 40/3 «О создании рабочей группы по
организации и проведению публичных слушаний о бюджете
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве»»утратившими силу.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний о бюджете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве в составе 8 человек:

Дорофеев Сергей Владимирович – депутат муниципального
Собрания;
Кондрашева Анна Григорьевна – депутат муниципального
Собрания;
Миронов Кирилл Владимирович – депутат муниципального
Собрания;
Огородников Георгий Борисович – депутат муниципального
Собрания;
Русакова Елена Леонидовна – депутат муниципального
Собрания;
Фролова Ольга Викторовна – Руководитель муниципалитета
Гагаринский;
Бокова Елена Борисовна – главный бухгалтер – начальник
экономического отдела муниципалитета;
Тимлина Екатерина Алексеевна– заведующий сектором по
организационным и кадровым вопросам муниципалитета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителямуниципалитета внутригородского муниципального
образованияГагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                     М.Н. Филатова